אולם מאחר שהעלנו שאין כל נפקות מטענות אלו, הרי שהעיסוק בהן חסר תועלת לבירור התביעה ועלול להסב נזק רב לצדדים. לפיכך מתייטר הצורך להאריך בבירור הטענות, ואין כל נחיצות לפרט את הטענות ואת שעלה מעדויות העדים, למרות שכל אלו תפסו מקום נכבד בדיוני בית הדין.

בהתאם לאמור, אין לנו אלא להצטער שהצדדים לא קיבלו את המלצת בית הדין מיום י"ד אייר תשע"ו (22/05/2016), בסעיף ב' להחלטה, שבה נכתב: "בית הדין ממליץ לצדדים לנהל מו"מ במגמה להביא להסכם שיחסוך מהם את המשך הדיון בתביעה. מאחר ולאור טענות הצדדים בפנינו כל צד ישתדל לעשות מאמץ להוכיח דברים שליליים על הצד השני, הליך שמעצם טבעו עלול להסב לשניהם נזק, ומן הראוי להימנע מכך מבעוד מועד."

ברוב דעות בית הדין פוסק שהדירה הרשומה על שם שני הצדדים נותרה כרכוש משותף לצדדים בחלקים שווים, והתביעה לקביעת חלוקת הנכס בדרך שאינה שווה נדחית.
- ב. מאחר והצדדים לאחר גירושין, אין מניעה שתוגש בקשה לפירוק שיתוף בנכס.
- ג. פסק הדין ניתן לפרסום באמצעות הנהלת בתי הדין לאחר השמטת כל הפרטים המזהים.
- ניתן ביום כ"א באלול התשע"ז (12/09/2017).

הרב דוד מלכא

הרב שלמה תם

הרב אוריאל לביא – אב"ד